
Adres strony internetowej, na której Zamawiający udostępnia Specyfikację Istotnych 

Warunków Zamówienia: 

www.bip.technopark.kielce.pl 

 

Kielce: Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej na wykonanie uzbrojenia 

terenów inwestycyjnych KPT 

Numer ogłoszenia: 103952 - 2016; data zamieszczenia: 26.04.2016 
OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - usługi 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy:  

V zamówienia publicznego 

 
zawarcia umowy ramowej 

 
ustanowienia dynamicznego systemu zakupów (DSZ) 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Kielecki Park Technologiczny , ul. Olszewskiego 6, 25-663 Kielce, 

woj. świętokrzyskie, tel. 41 278 72 00, faks 41 278 72 01. 

 Adres strony internetowej zamawiającego: http:// www.technopark.kielce.pl 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Inny: Jednostka organizacyjna JST. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA 

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Opracowanie dokumentacji 

projektowo-kosztorysowej na wykonanie uzbrojenia terenów inwestycyjnych KPT. 

II.1.2) Rodzaj zamówienia: usługi. 

II.1.4) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: Zadanie 1. 

Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej na wykonanie uzbrojenia terenów 

inwestycyjnych KPT - Strefa B. Zadanie 2: Opracowanie dokumentacji projektowo-

kosztorysowej na wykonanie uzbrojenia terenów inwestycyjnych KPT - Strefa C. Zadanie 3: 

Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej na wykonanie przekładki linii 

wysokiego napięcia przebiegającej przez strefę B i C. Zadanie 4: Opracowanie dokumentacji 

projektowo-kosztorysowej na rozbiórkę obiektów znajdujących się na działkach 5/285 oraz 

5/414, obręb 005. Uwaga Zadania piątego nie należy uwzględniać w cenie ofertowej 

zamawiający zastrzega sobie prawo do zlecenia zadania 5 w ramach zamówień 

uzupełniających za cenę zaoferowaną w formularzu ofertowym. Zadanie 5: Opracowanie 

dokumentacji projektowo-kosztorysowej na wykonanie uzbrojenia terenów inwestycyjnych 

KPT - Strefa D. Zakres: Zakres prac projektowych identyczny jak w przypadku dokumentacji 

http://www.bip.technopark.kielce.pl/


projektowo-kosztorysowej dla uzbrojenia Strefy B i C. Roboty uzupełniające w zakresie 

uzbrojenia strefy D przewiduje się w momencie zakupu działek na których zlokalizowana ma 

być inwestycja. Wykonawca będzie zobowiązany do wykonania inwentaryzacji zieleni               

na terenie Strefy D wraz z uzyskaniem decyzji na wycinkę. Opracowanie wizualizacji dla 

Strefy D w wersji papierowej i elektronicznej, analogicznie jak dla pozostałych stref.                 

Na zakres uzbrojenia strefy D Zamawiający również posiada koncepcje uzbrojenia strefy.. 

II.1.5)  

V przewiduje się udzielenie zamówień uzupełniających: 

 Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówień uzupełniających 
 Zamawiający przewiduje możliwość udzielenia zamówienia uzupełniającego 

dotychczasowemu Wykonawcy, stanowiącego nie więcej niż 50% wartości 

przedmiotowego zamówienia podstawowego i polegającego na zleceniu opracowaniu 

innej dokumentacji lub uzupełnieniu opracowywanej. 

II.1.6) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 71.22.00.00-6. 

II.1.7) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: nie. 

II.1.8) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: nie. 

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: Zakończenie: 

28.02.2017. 

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, 

FINANSOWYM I TECHNICZNYM 

III.1) WADIUM 

Informacja na temat wadium: Wadium w wysokości 12 000,00 PLN (dwanaście tysięcy 

złotych) należy wnieść przed upływem terminu składania ofert. 

III.2) ZALICZKI 

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU 

DOKONYWANIA OCENY SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW 

 III.3.2) Wiedza i doświadczenie 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Na potwierdzenie należy złożyć; wykaz wykonanych głównych usług                   

w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli 

okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wraz z podaniem 

ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz których usługi 

zostały wykonane, oraz załączeniem dowodów, czy zostały wykonane 

należycie. Zamawiający uzna warunek za spełniony jeżeli Wykonawca 

wykaże, że w tym okresie wykonał: - dwie dokumentacje projektowe każda 



związana z opracowaniem dokumentacji projektowo-kosztorysowej wraz                

z uzyskaniem pozwolenia na budowę lub wykonaniem zgłoszenia robót nie 

wymagających pozwolenia na budowę na wykonanie: uzbrojenia terenów 

inwestycyjnych w sieci wod - kan, elektryczne i gazowe wraz                                 

z budową/przebudową układu komunikacyjnego (drogi), w tym jedna 

związana z uzbrojeniem terenu inwestycyjnego o powierzchni min. 2,5 ha,                

o wartości min. 180.000,00 zł brutto każda. oraz - jedną dokumentacje 

projektowo-kosztorysową wraz z uzyskaniem pozwolenia na budowę związaną 

z budową, przebudową lub modernizacją linii wysokiego napięcia o napięciu 

min. 110 kV, o wartości min. 150.000,00 zł brutto. Do każdej pozycji wykazu 

należy załączyć dowody określające, czy usługi te zostały wykonane w sposób 

należyty. 

 

 III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Na potwierdzenie należy złożyć wykaz osób, które będą uczestniczyć                   

w wykonywaniu zamówienia, w szczególności odpowiedzialnych                        

za kierowanie pracami projektowymi, wraz z informacjami na temat ich 

kwalifikacji zawodowych, niezbędnych do wykonania zamówienia, a także 

zakresu wykonywanych przez nie czynności oraz informacji o podstawie             

do dysponowania tymi osobami. Wykonawca potwierdzi spełnianie 

niniejszego warunku udziału w postępowaniu, jeżeli wykaże, że dysponuje: * 

projektant w specjalności architektonicznej - posiadający uprawnienia 

budowlane uprawniające do projektowania bez ograniczeń, - wskazana osoba 

musi posiadać min. 3 letnie doświadczenie w projektowaniu, * projektant             

w specjalności konstrukcyjno-budowlanej - posiadający uprawnienia 

budowlane uprawniające do projektowania bez ograniczeń, - wskazana osoba 

musi posiadać min. 3 letnie doświadczenie w projektowaniu, * projektant              

w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń 

elektrycznych i elektroenergetycznych - posiadający uprawnienia budowlane 

uprawniające do projektowania bez ograniczeń, - wskazana osoba musi 

posiadać min. 3 letnie doświadczenie w projektowaniu a w okresie wykonała 

co najmniej 1 zrealizowanego lub przyjętą do realizacji dokumentację 

projektową obejmującą projekt budowlany i projekt wykonawczy dla obiektu 

sieci elektroenergetycznej prądu przemiennego o napięciu min. 110 kV, * 

projektant w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń 

teletechnicznych (niskoprądowych) - posiadający uprawnienia budowlane 

uprawniające do projektowania bez ograniczeń, - wskazana osoba musi 

posiadać min. 3 letnie doświadczenie w projektowaniu, * projektant                       

w specjalności instalacyjnej w zakresie instalacji i urządzeń cieplnych, 

wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych- posiadający 

uprawnienia budowlane uprawniające do projektowania bez ograniczeń, - 

wskazana osoba musi posiadać min. 3 letnie doświadczenie w projektowaniu, 

* projektant w specjalności drogowej posiadający uprawnienia budowlane 

uprawniające do projektowania bez ograniczeń. - wskazana osoba musi 

posiadać min. 3 letnie doświadczenie w projektowaniu. Do oferty należy 

dołączyć oświadczenie Wykonawcy, że zaproponowane osoby posiadają 

wymagane uprawnienia i przynależą do właściwej izby samorządu 



zawodowego jeżeli taki wymóg na te osoby nakłada Prawo budowlane. 

Zgodnie z art. 12a Prawa budowlanego który to odsyła do ustawy z dnia 18 

marca 2008 r. o zasadach uznawania kwalifikacji zawodowych nabytych              

w państwach członkowskich Unii Europejskiej (Dz. U. z dnia 17 kwietnia 

2008 r. ze zm.) przynależność do właściwej izby samorządu zawodowego nie 

jest wymagana od obywateli państw członkowskich Unii Europejskiej, 

Konfederacji Szwajcarskiej lub państw członkowskich Europejskiego 

Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA) gdyż do posiadania uprawnień            

w wykonywaniu samodzielnych funkcji w budownictwie nie jest wymagana 

przynależności do izby samorządu zawodowego. 

 

 III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Na potwierdzenie należy złożyć: - opłaconą polisę, a w przypadku jej braku 

inny dokument potwierdzający, że wykonawca jest ubezpieczony                          

od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej 

z przedmiotem zamówienia tj. usługami projektowymi na kwotę ubezpieczenia 

nie mniejszą niż 150 000,00 PLN. 

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJĄ 

DOSTARCZYĆ WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA 

WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ NIEPODLEGANIA 

WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST. 1 USTAWY 

III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których mowa 

w art. 22 ust. 1 ustawy, oprócz oświadczenia o spełnianiu warunków udziału w 

postępowaniu należy przedłożyć: 

 wykaz wykonanych, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również 

wykonywanych, głównych dostaw lub usług, w okresie ostatnich trzech lat przed 

upływem terminu składania ofert albo wniosków o dopuszczenie do udziału                 

w postępowaniu, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym 

okresie, wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów,  

na rzecz których dostawy lub usługi zostały wykonane, oraz załączeniem dowodów, 

czy zostały wykonane lub są wykonywane należycie; 

 wykaz osób, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia,                               

w szczególności odpowiedzialnych za świadczenie usług, kontrolę jakości lub 

kierowanie robotami budowlanymi, wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji 

zawodowych, doświadczenia i wykształcenia niezbędnych do wykonania 

zamówienia, a także zakresu wykonywanych przez nie czynności, oraz informacją           

o podstawie do dysponowania tymi osobami; 

 oświadczenie, że osoby, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, 

posiadają wymagane uprawnienia, jeżeli ustawy nakładają obowiązek posiadania 

takich uprawnień; 

 opłaconą polisę, a w przypadku jej braku, inny dokument potwierdzający,                     

że wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie 

prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia. 



Wykonawca powołujący się przy wykazywaniu spełnienia warunków udziału                                

w postępowaniu, o których mowa w art. 22 ust. 1 pkt 4 ustawy, na zasoby innych podmiotów 

przedkłada następujące dokumenty dotyczące podmiotów, zasobami których będzie 

dysponował wykonawca: 

 opłaconą polisę, a w przypadku jej braku, inny dokument potwierdzający, że inny 

podmiot jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej 

działalności związanej z przedmiotem zamówienia; 

 inne dokumenty dotyczące sytuacji ekonomicznej i finansowej: 

Wykonawca może polegać na wiedzy i doświadczeniu, potencjale technicznym, 

osobach zdolnych do wykonania zamówienia lub zdolnościach finansowych                  

i ekonomicznych innych podmiotów, niezależnie od charakteru prawnego łączących 

go z nimi stosunków. Wykonawca w takiej sytuacji zobowiązany jest udowodnić 

Zamawiającemu, iż będzie dysponował zasobami niezbędnymi do realizacji 

zamówienia, w szczególności przedstawiając w tym celu pisemne zobowiązanie 

tych podmiotów do oddania mu do dyspozycji niezbędnych zasobów na okres 

korzystania z nich przy wykonywaniu zamówienia. Podmiot, który zobowiązał się 

do udostępnienia swoich zasobów zgodnie z art. 26 ust. 2b ustawy Pzp, odpowiada 

solidarnie z wykonawcą za szkodę Zamawiającego powstałą wskutek 

nieudostępnienia tych zasobów, chyba, że za nieudostępnienie zasobów nie ponosi 

winy. - Dokument, z którego będzie wynikać zobowiązanie podmiotu trzeciego 

powinien wyrażać w sposób jednoznaczny wolę udostępnienia wykonawcy 

ubiegającemu się o zamówienie, odpowiedniego zasobu. Z treści przedstawionego 

dokumentu musi jasno wynikać; a) zakres dostępnych wykonawcy zasobów innego 

podmiotu, b) sposób wykorzystania zasobów innego podmiotu, przez wykonawcę, 

przy wykonywaniu zamówienia, c) charakter stosunku, jaki będzie łączył 

wykonawcę z innym podmiotem, d) zakres i okres udziału innego podmiotu przy 

wykonywaniu zamówienia. Dokument należy złożyć w oryginale Jeżeli wykonawca 

przedstawia kserokopię dokumentów odnoszących się do tych podmiotów                  

to za zgodność z oryginałem potwierdza wykonawca lub ten podmiot.; 

III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 

ustawy, należy przedłożyć: 

 oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia; 

 aktualny odpis z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji                    

o działalności gospodarczej, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru 

lub ewidencji, w celu wykazania braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 

ust. 1 pkt 2 ustawy, wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem 

terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu                       

o udzielenie zamówienia albo składania ofert; 

 aktualne zaświadczenie właściwego naczelnika urzędu skarbowego potwierdzające, 

że wykonawca nie zalega z opłacaniem podatków, lub zaświadczenie, że uzyskał 

przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych 

płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu - 

wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania 

wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia 

albo składania ofert; 



 aktualne zaświadczenie właściwego oddziału Zakładu Ubezpieczeń Społecznych 

lub Kasy Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego potwierdzające, że wykonawca 

nie zalega z opłacaniem składek na ubezpieczenia zdrowotne i społeczne, lub 

potwierdzenie, że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub 

rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania 

decyzji właściwego organu - wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące przed 

upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu 

o udzielenie zamówienia albo składania ofert; 

 wykonawca powołujący się przy wykazywaniu spełniania warunków udziału                

w postępowaniu na zasoby innych podmiotów, które będą brały udział w realizacji 

części zamówienia, przedkłada także dokumenty dotyczące tego podmiotu                     

w zakresie wymaganym dla wykonawcy, określonym w pkt III.4.2. 

III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych 

Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej 

Polskiej, przedkłada: 

III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce zamieszkania 

potwierdzający, że: 

 nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie wcześniej 

niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie                  

do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert; 

 nie zalega z uiszczaniem podatków, opłat, składek na ubezpieczenie społeczne             

i zdrowotne albo że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub 

rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania 

decyzji właściwego organu - wystawiony nie wcześniej niż 3 miesiące przed 

upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu 

o udzielenie zamówienia albo składania ofert; 

III.4.4) Dokumenty dotyczące przynależności do tej samej grupy kapitałowej 

 lista podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy            

z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów albo informacji            

o tym, że nie należy do grupy kapitałowej; 

 

 

SEKCJA IV: PROCEDURA 

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony. 

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT 

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: cena oraz inne kryteria związane z przedmiotem zamówienia: 

 1 - Cena - 95 



 2 - Okres udzielonej rękojmi na wykonanie przedmiotu zamówienia - 5 

IV.2.2)  

  
przeprowadzona będzie aukcja elektroniczna, adres strony, na której będzie 

prowadzona:  

IV.3) ZMIANA UMOWY 

przewiduje się istotne zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, 

na podstawie której dokonano wyboru wykonawcy:  

Dopuszczalne zmiany postanowień umowy oraz określenie warunków zmian 

Zgodnie z zapisami określonymi w SIWZ. 

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja istotnych 

warunków zamówienia: www.bip.technopark.kielce.pl 

Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem: Kielecki 

Park Technologiczny, ul. Olszewskiego 6, Kielce.. 

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub 

ofert: 04.05.2016 godzina 09:00, miejsce: Kielecki Park Technologiczny, ul. Olszewskiego 6, 

Kielce.. 

IV.4.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania 

ofert). 

IV.4.16) Informacje dodatkowe, w tym dotyczące finansowania projektu/programu            

ze środków Unii Europejskiej: Przedmiot zamówienia przewidziany do dofinansowania            

ze środków Unii Europejskiej -Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Świętokrzyskiego na lata 2014-2020 w ramach Europejskiego Funduszu Rozwoju 

Regionalnego w ramach Osi Priorytetowej 2 Konkurencyjna gospodarka Działanie 2.2 

Tworzenie nowych terenów inwestycyjnych.. 

IV.4.17) Czy przewiduje się unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia,               

w przypadku nieprzyznania środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz 

niepodlegających zwrotowi środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie 

Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA), które miały być przeznaczone 

na sfinansowanie całości lub części zamówienia: tak 

 
 


